
دادستان عمومی و انقلاب کرمان:
پرونده شهدای مراسم تشییع 

سردارشهید سلیمانی در حال رسیدگی است
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کاهش ۹۰ درصد بارش

طلسم بازگشایی خانه 
 حاج آقاعلی رفسنجان می شکند؟     

معاون اجتماعی دادگستری استان کرمان از پلمپ کوره های آهک پزی محله 
صنعتی کرمان به منظور رفع تهدید زیست محیطی این منطقه خبر داد.به گزارش 
»کرمان نو«به نقل از خبرگزاری میزان آن طور که سید مهدی قویدل در تشریح این 
خبر گفته: »برای ساماندهی محله صنعتی، پیگیری های لازم برای انتقال کوره های 

آهک  پزی از شهرک صنعتی به دشت زحمتکشان انجام شده است.«

کوره های آهک پزی
 محله صنعتی پلمب شدند

سه ســال از پایان مرمت خانه حاج  آقاعلی رفسنجان می گذرد اما 
درهای این بنای تاریخی همچنان به روی گردشگران بسته است. 

عظیمی زاده، شهردار رفسنجان شش ماه قبل قصد داشت که از این بنای تاریخی رونمایی 
کند. اما انگار قرار نیست که بزرگترین خانه خشتی جهان به چرخه گردشگری را پیدا کند.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی استان کرمان از امضای تفاهم نامه 
گردشگری شهرستان رفســنجان خبر داد و گفت: خانه حاج آقاعلی به عنوان میراث ملی 
تلقی می شــود و مدیریت کل اســتان تلاش کرد که این بنای تاریخی به چرخه خدمات 

گردشگری برگردد.

3
س

انو
دقی

س: 
عک

بستری 21 بیمار کرونایی
و مرگ یک نفر 

در شبانه روز گذشته
دکتـر مهـدی شـفیعی، سـخنگوی ایـن دانشـگاه عصـر 
سه شـنبه هفتـم بهمن مـاه با بیـان اینکـه طی 24 سـاعت 

گذشـته، 21 بیمار جدید کرونا در بیمارسـتان های اسـتان بستری شـده اند، گفت: »هشت 
نفـر از آن هـا از حـوزه ی دانشـگاه علوم پزشـکی کرمـان )شـامل راور، رابـر، بافت، بردسـیر، 
کوهبنان، کرمـان، شـهربابک، زرند، ارزوئیـه(، یک نفر از بیمـاران جدید بسـتری از حوزه ی 
دانشـگاه رفسـنجان و شـش نفر از بستری شـدگان از حوزه ی دانشـگاه جیرفت هسـتند«.

ادامه مطلب را در 
صفحه3 بخوانید 
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در مجمع عادی فوق العاده
افزایش سرمایه 66 درصدی سیمان ممتازان تصویب شد

 تکذیب رای مثبت وزیر ارتباطات به انسداد »سیگنال«

پروژه های بزرگی در زمینه آبرسانی در جنوب استان اجرا شده است
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان گفت: طی سالهای گذشته پروژه های آبرسانی متعدد و بزرگی 

در جنوب استان اجرا شده است. 

در نشست مجمع عادی فوق العاده 
سیمان ممتازان، افزایش سرمایه این 
شرکت از مبلغ 600 میلیارد ریال به 
هزار میلیارد ریال )66.60 درصد( 
از محل سود انباشته مورد تصویب 
سهامداران قرار گرفت.در ابتدای این 
سیمان  شرکت  مدیرعامل  نشست 
ممتازان با بیان اینکه این شرکت چند 
مرحله قبل از بهره برداری افزایش 
سرمایه داشته است، اظهار کرد: بعد از 
بهره برداری نیز یک مرحله در سال 97 
سرمایه شرکت از 39 میلیارد ریال به 60 

میلیارد ریال افزایش پیدا کرده است. 
مهندس ربانی در خصوص اهداف این 

افزایش سرمایه گفت: جلوگیری از ورود 
نقدینگی، تامین سرمایه در گردش و 
اصلاح ساختار مالی از جمله اهداف 
افزایش سرمایه است. ضمن اینکه برای 
ارتقاء شرکت از بازار پایه به بورس، 
افزایش سرمایه شرکت به هزار میلیارد 

ریال شرط لازم است.
وی، سهولت در تامین مالی از طریق 
انتشار سهام، استفاده از معافیت های 
مالیاتی و به روز رسانی ارزش واقعی 
شرکت را از جمله مزایای افزایش 
سرمایه عنوان و تصریح کرد: افزایش 
سرمایه در سودآوری شرکت و پرداخت 

سود سهام موثر خواهد بود.

با  کرمان  ممتازان  سیمان  شرکت 
ظرفیت اسمی تولید سالانه بیش از 
یک میلیون تن سیمان و حدود یک تن 

کلینکر درسال 86 به بهره برداری رسید 
و اکنون جزو تولیدکنندگان موفق 

سیمان کشور به شمار می رود.

کشـورمان در حالـی سـال کم بارشـی را نسـبت بـه میانگیـن بلنـد مدت 
پشـت سـر می گـذارد کـه کاهـش بـاران در اسـتان کرمـان بـه مراتـب 
شـدیدتر بـوده اسـت.بر اسـاس آخریـن گـزارش سـازمان هواشناسـی 

از میـزان بارندگـی در کشـور، تـا پایـان روز یکشـنبه پنجـم بهمـن مـاه، 
میانگیـن بـارش در اسـتان کرمـان از ابتدای سـال آبـی جاری )یـک مهر 
۱۳۹۹( ۲۵.۲ میلی متـر بوده.در بین ۳۱ اسـتان کشـور، تنهـا هرمزگان و 

سیسـتان و بلوچسـتان وضعیت بدتـری از اسـتان کرمان دارنـد.در همین 
حال مقایسـه میـزان بارش امسـال بـا میانگین بلنـد مدت نشـان می دهد 

کـه بارندگـی در کرمـان بـه نصف رسـیده. 

ارتباطـات  وزارت  عمومـی  روابـط  مدیـر 
اعـلام کـرد کـه وزیـر ارتباطـات بـه انسـداد 
اسـت. نـداده  رای  سـیگنال  رسـان   پیـام 

بـر  مبنـی  اخبـاری  گذشـته  روز  از 
گـوش  بـه  سـیگنال  پیام رسـان  فیلتـر 
نـه  مسـئولان  از  هیچ کـدام  امـا  می رسـد 
تکذیـب. نـه  کردنـد  تاییـد  را  خبـر   ایـن 

اختـلال ایـن پیام رسـان کـه روز گذشـته بـه 
اوج خـود رسـیده بـود، امـروز در اینترنـت ثابت 
حـل شـد امـا همچنـان دسترسـی بـه ایـن 
پیـام رسـان از طریـق اینترنـت همـراه بـدون 
نیسـت. ممکـن  شـکن  فیلتـر  از   اسـتفاده 

»سـید جمـال هادیـان« مدیـر روابـط عمومـی 
وزارت ارتباطـات، در توئیتـر خـود نوشـت: خبـر 
رجانیـوز مبنی بـر رای مثبـت وزیـر ارتباطات به 
 انسـداد پیام رسـان سـیگنال، کذب محض است.

این توئیت که توسـط وزیـر ارتباطات نیز بازنشـر 

شـد، در واکنـش بـه خبـری بـود کـه دقایقـی 
 قبـل در کانـال تلگرامـی رجانیـوز منتشـر شـد.

در متـن ایـن خبر آمـده اسـت: »بـه نقـل از یک 
منبـع آگاه اختـلال در دسترسـی به پیام رسـان 
سـیگنال مربوط به مصوبه ای در سـال 95 توسط 
کارگـروه تعییـن مصادیـق مجرمانـه اسـت کـه 
اخیـرا بر اسـاس همـان مصوبـه بعضـی اپراتورها 
اقـدام بـه اعمـال برخـی محدودیت هـا روی این 
پیام رسـان کـرده انـد. بـا توجه بـه کثـرت اعضا 
دولتـی در ایـن کارگـروه هیـچ مصوبـه ای بدون 
رای اعضای دولتـی، رای نمـی آورد و این مصوبه 
 نیز بـا رای مثبـت وزیـر ارتباطـات بوده اسـت. «
در ادامـه ایـن خبـر آمـده کـه همانطـور کـه 
سخنگوی قوه قضاییه اشـاره کرد، در دوره جدید 
قـوه قضائیـه هیـچ دسـتور جدیـدی مبنـی بـر 
اعمـال فیلترینـگ بـر هیچ رسـانه و پیام رسـانی 

صـادر نشـده اسـت.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و 
فاضلاب استان کرمان، محمد طاهری در 
نشست بررسی مشکلات حوزه آبرسانی 
شهرستان قلعه گنج که با حضور فرماندار 
این شهرستان، نماینده بنیاد علوی، معاون 
بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفا و 
مدیر امور آبفا قلعه گنج برگزار شد افزود: 
برخلاف بی مهری هایی که گاهی در 
فضای مجازی دیده می شود، یکی از 
آرزوهای من از آغاز مدیریت، ایجاد تحول 
اساسی در جنوب استان در موضوع آب 

بوده است. 
وی به پروژه های اجرا شده در جنوب 
استان طی سال های گذشته اشاره و 
اظهار کرد: پروژه آبرسانی به قلعه گنج با 
اجرای 65 کیلومتر خط انتقال با استفاده 
از بهترین لوله و احداث مخزن 10 هزار 
مترمکعبی که چند برابر نیاز مردم است 

یکی از اقدامات مهم در جنوب استان به 
شمار می رود. 

طاهری ادامه داد: آبرسانی به کهنوج 
که سال گذشته توسط وزیر نیرو کلنگ 
زنی شد و سال جاری با حضور استاندار 
به بهره برداری رسید نیز یکی دیگر از 
کارهای بزرگ انجام شده در حوزه جنوب 

بوده است. 
فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
استان کرمان اجرا و بهره برداری از 
پروژه فاضلاب کهنوج، آبرسانی به نودژ 
و منوجان که در حال حاضر در دست 
اجراست و بیش از 60 درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد را از دیگر پروژه های اجرا 

شده نام برد. 
به گفته وی پروژه آبرسانی به منوجان 
یکی از پروژه های مهم و بزرگ به شمار 
می رود که از فاصله 23 کیلومتری آب را 

به شهر منوجان می رساند. 
طاهری یادآور شد: روزی که مسئولیت 
گرفتم رودبار چیزی با عنوان سامانه و 
شبکه آبرسانی نداشت و تنها سه حلقه 
چاه در نقاط مختلف شهر بود که آب 
ناپایدار را برای شهر تأمین می کرد اما در 
حال حاضر این شهرستان از سامانه جامع 
آبرسانی برخوردار است که این امر با خرید 
هفت حلقه چاه، اجرای خط انتقالی به 
طول 16 کیلومتر، ایستگاه پمپاژ و احداث 

مخزن محقق شد.   
وی افزود: همچنین آبرسانی به فاریاب نیز 
که در دوره قبلی، کار آن آغاز اما با مشکل 
مواجه شده بود در این دوره با احداث 
مخزن پنج هزار مترمکعبی و 2 حلقه چاه 

به پایان رسید. 
این مقام مسئول با اشاره به اینکه پس از 
ادغام شرکت های آب و فاضلاب شهری 
و روستایی، تأمین آب اضطراری برای 
زهکلوت آغاز شد گفت: در جیرفت، 
عنبرآباد و جبالبارز نیز پروژه های بزرگی 

اجرا شده است. 
وی خاطرنشان کرد: با وجود همه کارهای 
انجام شده در جنوب استان این منطقه به 
مدینه فاضله تبدیل نشده و هنوز کارهای 
زمین مانده ای وجود دارد که باید انجام 

شود. 
طاهری ادامه داد: مدیران این شرکت در 
سراسر استان از جمله زحمت کش ترین 
مدیران هستند و برای خدمت به مردم از 
جان مایه می گذارند چرا که خدمت به 

مردم را وظیفه خود می دانند. 
دسترسی قلعه گنج به آب شرب پایدار از 

میانگین استان بالاتر است
مهدی شهسواری فرماندار قلعه گنج نیز 
در این جلسه گفت: در بحث دسترسی 
به آب شرب پایدار وضعیت قلعه گنج و 
روستاهای آن از میانگین استان بالاتر 
است. وی ضمن اشاره به مشکلات 
تعدادی از روستاهای قلعه گنج تصریح 
کرد: خوشبختانه در شمال شهرستان 
مشکلی در زمینه تأمین آب وجود ندارد 
و امیدواریم با همکاری یکدیگر مسائل 
روستاهایی که با مشکل روبرو هستند را 

نیز مرتفع کنیم.  
فرماندار قلعه گنج از خدمات آبرسانی 
در این شهرستان تقدیر کرد و خطاب به 
مدیرعامل شرکت آبفا استان اظهارکرد: 
از اینکه به صورت ویژه پیگیر مسائل 
و  قلعه گنج  به روستاهای  آبرسانی 

اعتبارات آن هستید تشکر می کنم. 
وی همچنین با اهدای لوح از زحمات 
مدیرعامل آبفا در این شهرستان قدردانی 

کرد. 
براساس این گزارش، در این جلسه مسائل 
و مشکلات حوزه آبرسانی شهرستان 
قلعه گنج از جمله استفاده از دستگاه آب 
شیرین کن برای تعدادی از روستاهای این 
شهرستان مورد بحث قرار گرفت و مقرر 
شد پس از انجام بررسی های کارشناسی 
دقیق برای رفع این مشکلات تصیمات 

لازم اتخاذ شود.
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وابستگی هرگز
 تولید حتمی

دربازدید نماینده محترم 
ولی فقیه و امام جمعه کرمان 

از گروه صنعتی و معدنی 
اسمیران عنوان شد:

کلنگی که از سال کلنگی که از سال ۹۰۹۰ بر زمین ماند بر زمین ماند
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راه اندازی مرکز توزیع 
تذکره الکترونیکی در کرمان 

با حضور سفیر افغانستان روزگذشــته، بمنظور ایجاد رفاه حال اتباع 
خارجی ، مرکز توزیع تذکره الکترونیکی در استان کرمان راه اندازی 
شد. ســفیر جمهوری اسلامی افغانســتان گفت: اولویت سیاسی ما 
این اســت که مهاجران به خیر به خانه خود برگردند، اما تا زمانی که 
مشکلات و جنگ در کشور افغانســتان وجود دارد، حضور مهاجران 
در ایران باید قانونمند شــود.عبدالغفور لیوال افزود: برای اولین بار در 
استانی که نمایندگی سیاسی نداریم، مرکز توزیع تذکره همزمان با 
مشهد و زاهدان با حمایت و همراهی بی دریغ مسئولان استان کرمان 
راه اندازی شده است.او تصریح کرد: افتتاح این مرکز آسان نبود،آن هم از 
افغانستان جنگ زده که هر روز فرزندان این سرزمین قربانی می دهند و 
با مشکلات اقتصادی و غیره رو به رو است.سفیر افغانستان از توجه رئیس 
جمهور افغانستان به مهاجران برای برون رفت از مشکلات نبود اسناد 
هویت قدردانی کردوگفت:استانداری کرمان ودفتر اموراتباع ومهاجران 
خارجی اســتان تا حدممکن در راه اندازی این مرکز همکاری کردند 
و از این به بعد مهاجران باید با رعایت نظــم و آگاهی دادن به دیگران 
ورود و همکاری کنند. معاون سیاســی،امنیتی واجتماعی استاندار 
کرمان گفت:تلاش کردیم وظیفه خود در قبال دوستان، هم میهنان، 
همفکرمان و همسایه های خود را انجام دهیم.محمدصادق بصیری 
بااشاره به ظرفیتهای استان کرمان وپیشینه وقدمت فرهنگی و مبادلات 
کشور ایران و افغانستان افزود: سفره نوروز مشترک دو کشور هرساله در 
دانشگاه  بر پا می شود و همه آثار تمدنی و فرهنگی دو ملت در آن وجود 
دارد.او اظهار داشت:تمام توان اداری و دستگاه های اجرایی و مدیریتی 
استان کمک خواهند کرد که مشکلات مهاجران افغان را برطرف کنیم.  

طلسم بازگشایی خانه 
حاج آقاعلی رفسنجان می شکند؟ 
سه سال از پایان مرمت خانه حاج  آقاعلی رفسنجان می گذرد اما 
درهای این بنای تاریخی همچنان به روی گردشگران بسته است. 
عظیمی زاده، شهردار رفسنجان شش ماه قبل قصد داشت که از این 
بنای تاریخی رونمایی کند. اما انگار قرار نیست که بزرگترین خانه 

خشتی جهان به چرخه گردشگری را پیدا کند.
مدیر کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی استان 
کرمان از امضای تفاهم نامه گردشگری شهرستان رفسنجان خبر 
داد و گفت: خانه حاج آقاعلی به عنوان میراث ملی تلقی می شود 
و مدیریت کل اســتان تلاش کرد که این بنای تاریخی به چرخه 

خدمات گردشگری برگردد.
فریدون فعالی دلیل بســته بودن این بنــای تاریخی را اختلاف 
سلیقه ها می داند و می گوید: بســتر لازم برای بهره برداری از خانه 
حاج آقاعلی فراهم و پیش نویس قرارداد امضا شده و قرار بود هرچه 

سریع تر مراحل بهره برداری انجام شود.
او افزود: بناهای تاریخی در طول زمان به حال خود رها می شوند 
و هیچکس به ســراغ آن ها نمی رود؛ اما به محــض اینکه میراث 
فرهنگی یک بنا تاریخی را مرمت می کند، هزار و یک نفر وکیل و 

وصی پیدا می کند.
او با اشــاره به اینکه بخش خصوصی معین اقتصادی این بناست، 
ادامه داد: با شهرداری رفســنجان به مرحله عقد قرارداد رسیدیم 
و در مراحلی، تفاهم نامه امضا شــد تا هر چه سریع تر این خانه به 

مرحله بهره برداری برسد.
باید سریع تر از این ظرفیت ملی استفاده کرد

مدیرکل میراث فرهنگی استان افزود: باید سریع تر از این ظرفیت 
ملی استفاده کرد و باید ســریع تر با وجود سرمایه گذاران و معین 

اقتصادی خانه حاج آقا علی را به چرخه تولید برسانیم.
فعالی در ادامه در مورد علت این اختلاف سلیقه ها اظهار بی اطلاعی 
کرد و گفت: با اینکه در رسانه ها اعلام می کنیم که این اثر تاریخی 
به بهره برداری رسیده است اما درهای این خانه به روی گردشگران 

بسته است.

دادســتان عمومی و انقلاب کرمان در پاســخ به 
مطالبه گری جمعی از دانشجویان عضو تشکل های 
دانشجویی کرمان درباره سرنوشت پرونده شهدای 
تشییع و اقدامات قضایی برای برخورد با عاملان و 
مسببان این حادثه گفت: پرونده مربوط به شهدای 
مراسم تشــییع سردار شهید ســلیمانی در حال 

رسیدگی است.
17 دی 1398، 61 تن از افراد تشییع کننده شهید 
حاج قاسم ســلیمانی در کرمان، به علت ازدحام 
جمعیت جان خود را از دست دادند. حادثه کرمان 
به لحاظ تعداد درگذشتگان ارزش خبری بالایی پیدا 
کرد و در فضای مجازی کاربران تقاضای پاسخگویی 
مدیران ستاد برگزاری مراسم شدند. از همان روز 
اول واکنش ها به این حادثه آغاز شد. از نمایندگان 

مجلس گرفته تا مجموعه استانداری.
اخیرا هفت تشکل دانشجویی دانشگاه های استان 
کرمان در نامه ای، به مناســبت سالگرد شهدای 
تشییع پیکر شهید سلیمانی در کرمان، مواردی 

را یادآورد شده و خواستار تشکیل جلسه ای علنی 
برای رسیدگی به عوامل این فاجعه شدند.

دادســتان عمومی و انقلاب کرمان در پاســخ به 
مطالبه گری جمعی از دانشــجویان عضو تشکل 
های دانشــجویی کرمان درباره سرنوشت پرونده 
شهدای تشییع و اقدامات قضایی برای برخورد با 
عاملان و مسببان این حادثه، گفت: خون شهدای 
تشییع در رگ های مقاومت اسلامی جریان دارد و 
دستگاه قضایی استان از روز وقوع حادثه با تشکیل 
کارگروه ویژه رسیدگی به این موضوع را در دستور 

کار قرار داده است.
دادخدا سالاری در تشریح این خبر افزود: بلافاصله 
پس از وقوع این حادثه کارگروه ویژه ای از ســوی 
دادســرای کرمان با حضور بازپرس و قاضی ویژه 
و با دعوت از اکیپی از نمایندگان نیروی انتظامی 
و پلیس آگاهی به عنــوان ضابط قضایی، نماینده 
سپاه ثارالله، استانداری، ثبت احوال، کارشناسان 
رسمی دادگســتری، کانون وکلا و سایر دستگاه 

های مربوطه تشکیل و جلسات متعدد کارشناسی 
برگزار شد.

او ادامه داد: در نخستین لحظات پس از وقوع این 
حادثه علی رغم عدم طرح هرگونه شکایت از سوی 
اولیای دم شهدا، من باب مدعی العموم راسا اقدام 
به تشکیل پرونده در دادسرای مرکز استان کرده و 
تعدادی از مسوولان مربوطه به منظور تعیین مقصر 

یا مقصران حادثه احضار شدند.
او با اشاره به انجام بازرسی ها و تحقیقات میدانی از 
سوی بازپرس پرونده شهدای تشییع، خاطرنشان 
کرد: اقدامات متعدد دیگری از جمله بررسی فنی 
موضوع، استعلام از سازمان های مسئول، احضار 
برخی از مسئولان و اخذ توضیحات آنان و استماع 
شکایات و درخواست های خانواده شهدای تشییع 

نیز از سوی دادسرای کرمان انجام شده است.
دادستان عمومی و انقلاب کرمان یادآور شد:با توجه 
به حضور برخی از خانواده های این شهدا در سایر 
شهرستان ها و اســتان های کشور،نیابت قضایی 

لازم به مسئولان قضایی شهرستان ها واستان های 
مربوطه ارائه و روند دریافت درخواست های آنها با 

جدیت دنبال شده است.
سالاری تاکید کرد: با توجه به تاکیدات و درخواست 
های خانواده جان باختگان این حادثه برای شهید 
قلمداد شدن این افراد و به منظور استیفای حقوق 
این خانواده ها، نامه ای از ســوی دستگاه قضایی 
استان به دفتر ریاســت قوه قضاییه تقدیم شد و با 
پیگیری ها و رایزنی های ریاست قوه قضاییه، رهبر 
معظم انقلاب اسلامی با شهید قلمداد شدن این 

افراد موافقت کردند.
او با تاکید بر اینکه مهمترین مطالبه این خانواده ها 
شهید قلمداد شدن انها بود و درخواستی از سوی انها 
مبنی بر اخذ دیه از سوی هیچ خانواده ای طرح نشده 
بود، ادامه داد: دستگاه قضایی براساس تکلیف والزام 
قانونی بحث پرداخت دیه را نیز پیگیری وپیش برد.

او ضمن اشاره به این مطلب که رسیدگی به پرونده 
مقصران و مسببان بروز این حادثه به صورت خارج از 
نوبت انجام شده است، گفت: رسیدگی های قضایی 
به نحوی انجام شد که دیه شهدای این حادثه تا قبل 
از نخستین سالگرد شهادت سردار سپهبد شهید 
حاج قاسم سلیمانی پرداخت شود و تاکنون بخش 
زیادی از این دیات پرداخت شده و تعداد اندک باقی 

مانده نیز در دست پرداخت قرار دارد.

پرونده شهدای مراسم تشییع 
سردارشهید سلیمانی در حال رسیدگی است

کرمان گرم می شود
مریم سلاجقه، کارشناس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی استان 
کرمان در گفت و گو با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان 
از کرمان، با اشاره به اینکه آسمان چهارشنبه  استان کرمان صاف تا کمی 
ابری اســت، گفت: فردا روند افزایش دما در استان کرمان، پدیده غالب 
استان است.او افزود: روند افزایشی دما تا روز شنبه آینده در استان کرمان 
 ادامه دارد و هفته آینده دوباره کاهش دما در استان پیش بینی می شود.
سلاجقه بیان کرد: در حالی که مردم منوجان، طی 24 ساعته گذشته 
با 21 درجه سانتیگراد، گرم ترین روز را در استان پشت سر گذاشته اند، 
بردسیر با دمای 9 درجه سانتیگراد زیر صفر سردترین نقطه استان بوده 
است. او حداقل دمای امروز شهر کرمان را 8 درجه سانتیگراد زیر صفر اعلام 
و تصریح کرد: امروز دمای کرمان در گرم ترین ساعات خود به 12 درجه 

سانتیگراد می رسد.

برای پیشگیری از کرونا، 
چه برنامه غذایی داشته باشیم؟

عادله خدابخشــی فرد، متخصص تغذیه و عضو هیئت علمی دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان درباره نکات تغذیه ای پیشگیری از کرونا ویروس 
به افراد گفت: وزن خود را در محدوده مطلــوب قرار دهید، هم کمبود 
 وزن و هم اضافه وزن و چاقی ریســک ابتلا به کرونا را افزایش می دهند.
او افــزود: کربوهیدرات هایــی با نمایه گلایســمی بالا )نــان لواش، 
تافتون، برنج ســفید، شــکر، شــیرینی، شــربت و نوشــابه( باعث 
تضعیف سیســتم ایمنی می شــود و  بهتر اســت از نان سنگک، نان 
 جــو، برنج قهــوه ای و کینــوا در رژیم غذایــی خود اســتفاده کنید.

خدابخشــی فرد بــا اشــاره بــه اینکــه از میوه هــا و ســبزیجات 
بــا رنگ هــای متنــوع اســتفاده کنیــد، بیــان کــرد: روزانــه 
 حداقــل دو واحــد میوه و ســه واحــد ســبزی توصیه می شــود. 
او استفاده روزانه دو لیوان شیر و ماست کم چرب، ماست مصرفی ترجیحا 
 پروبیوتیک دار باشد را از راه های پیشگیری از کرونا ویروس عنوان کرد. 
روغــن  خواســت:  مــردم  از  تغذیــه  متخصــص  ایــن 
 مصرفــی خــود را از نــوع کانــولا یــا زیتــون  انتخــاب کننــد. 
او مصرف هفته ای یک تا دو بــار ماهی که ترجیحا بــه صورت کبابی 
استفاده شود و استفاده از پودر کتان، تخم خرفه، گردو و جوانه گندم را 
 از مواردی دانست که افراد بهتر است در رژیم غذایی خود استفاده کنید.
خدابخشی فرد حذف خامه و مارگارین، حذف یا محدود کردن مصرف 
فســت فود و حذف یا محدود کردن غذا های ســرخ شــده را از دیگر 
 نکات تغذیــه ای برای پیشــگیری از بیماری کوویــد 19 عنوان کرد. 
او با اشاره به مصرف کافی منابع پروتئین )گوشــت، مرغ، ماهی، تخم 
مرغ، لبنیات، حبوبات و سویا( بیان کرد: افراد بهتر است برای پیشگیری 
 از کرونا مصرف گوشت قرمز را به حداکثر هفته ای دو بار محدود کنند. 

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بردسیر 
گفت: 272 هکتار اراضی ملی این شهرستان طی 
سال جاری رفع تصرف و به بیت المال بازگشت داده 
شد و در حال حاضر حکم اجرا نشده ای در مورد رفع تصرف اراضی 

ملی و منابع طبیعی در بردسیر وجود ندارد.
افشین صالحی نژاد در نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم این 
شهرستان از تشکیل تیم های ویژه با موضوع پیشگیری از وقوع 
جرم در تمام بخش های بردسیر خبر داد و افزود: در خصوص بزه 
ها و جرائم سرقت، تصادفات، تهدید علیه بهداشت عمومی، تعدی 
به اراضی ملی و سایر جرائم تیم های ویژه تشکیل و با جدیت 
امور مرتبط در حال پیگیری است.دادستان بردسیر همچنین 
از تخریب پاتوق ها و اماکن تجمع معتادین در این شهرستان 
به عنوان یکی از عوامل کاهش وقوع جرم نام برد و خاطرنشان 
کرد: پس از گزارش شهروندان بلافاصله اقدامات لازم در راستای 
تخریب مخروبه ها و پاتوق ها معمول می شود و هم اکنون نیز 
مرحله سوم پاکسازی و تخریب اماکن مخروبه در بردسیر اجرایی 
شده است.این مقام قضایی با بیان اهمیت ساخت مکانی مناسب 
برای بازپروری معتادین اظهار داشت: نخستین کمپ ماده 15 
ترک اعتیاد در آینده نزدیک در بردسیر به مرحله بهره برداری 
خواهد رسید.صالحی نژاد همچنین یکی از معضلات سال های 
اخیر شهرستان بردسیر را مشکلات کامیون داران اعلام کرد و 
خاطرنشان کرد: مشکلات کامیون داران شامل اصلاح قیمت کرایه 
بار و نوبت دهی مناسب و عادلانه بوده و مشکل نرخ کرایه برطرف 
شده و پیگیری ها در زمینه حل مشکل نوبت دهی کامیون داران 

این شهرستان در دستور کار دستگاه قضایی قرار دارد.

به گفته روابط عمومی شرکت توزیع برق شمال 
استان در کرمان قطعی در مصارف خانگی وجود 
ندارد. قطعی برق صنایع نیز با اطلاع قبلی انجام 
می شود.روز گذشته معاون هماهنگی توزیع توانیر از احتمال 
محدودیت تامین برق کشور خبر داد. غلامعلی رخشانی گفته 
بود با توجه به برودت هوا، هفتم بهمن با سه هزار مگاوات 
کمبود انرژی مواجه هستیم.آنطور که ایسنا نوشته به گفته او 
احتمال خاموشی در نیمه شمالی کشور بیشتر است چرا که 
محدودیت هایی در نیروگاه های تهران و شمال کشور به دلیل 

مصرف بالای گاز در بخش خانگی وجود دارد.
به گفته روابط عمومی شرکت توزیع برق شمال استان در 
کرمان قطعی در مصارف خانگی وجود ندارد. به منظور 
هماهنگی قطعی برق صنایع، در زمان اضطرار هم صبح امروز 
جلسه ای با مدیریت معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
برگزار شد.بر این اساس مقرر شد با حضور نمایندگان توزیع 
برق شمال و جنوب و صنایع ،نشستی در اتاق بازرگانی 
تشکیل و برنامه قطعی برق تدوین و ابلاغ و در صورت اضطرار 

با اطلاع رسانی قبلی اجرایی شود.

معاون اجتماعی دادگستری استان کرمان از پلمپ کوره های 
آهک پزی محله صنعتی کرمان به منظور رفع تهدید زیست 
محیطی این منطقه خبر داد.به گزارش »کرمان نو«به نقل از 
خبرگزاری میزان آن طور که سید مهدی قویدل در تشریح این 
خبر گفته: »برای ساماندهی محله صنعتی، پیگیری های لازم 
برای انتقال کوره های آهک  پزی از شهرک صنعتی به دشت 
زحمتکشان انجام شده است.«یکی از مهمترین مسائل موجود 
در محله صنعتی کرمان موضوع آلودگی های ناشی از فعالیت 
کوره های آهک پزی در این منطقه و تهدید سلامت ساکنان این 

منطقه بود که نارضایتی اهالی را به دنبال داشت.
هفته قبل نیز زنی 45 ساله در اثر آتش سوزی در کوره های آهک 
محله صنعتی کرمان جان باخت.معاون اجتماعی دادگستری 
استان کرمان در حاشیه خبر پلمپ کوره های آهک پزی محله 
صنعتی گفت:سایر مصوبات شورای پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری کل استان در راستای طرح جامع پیشگیری از 
گسترش حاشیه نشینی و مقابله با سکونتگاه های غیررسمی 
و زمین خواری لازم الاجرا هستند و به صورت جدی دنبال می 
شود و هرگونه ترک فعل مدیران در این خصوص اعلام جرم 

خواهد شد.

رفع تصرف 2۷2 هکتار
 از اراضی ملی بردسیر

 قطعی برق صنایع با اطلاع قبلی

مصارف خانگی کرمان 
خاموش نمی شود

کوره های آهک پزی
 محله صنعتی پلمب شدند

خبر

خبر

خبر

اداره ثبت اسناد و املاک کرمان
اداره ثبت اسنادو املاک حوزه ثبت ملک گلباف   

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانـون و مـاده ۱۳ آئین نامـه قانـون تعیین تکلیـف وضعیت 
ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی برابـر رای شـماره ۶۴۹ ۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۶۲۰۰۰ 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک گلبـاف تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی 
خانـم فیـروزه درویـش جوشـانی فرزنـد محمـد بشـماره شناسـنامه ۵۹۷۵ صـادره از گلبـاف در 
ششـدانگ یـک بـاب خانـه مخروبه بـه مسـاحت ۴۸۴ متر مربع پـلاک یکفرعـی از ۱۲۰۹- اصلی 
مفـروز و مجـزی شـده از پـلاک ۱۲۰۹- اصلـی واقـع در گلبـاف خیابـان امـام محلـه سـر آسـیاب 
خـان خریـداری از مالـک رسـمی آقای حسـین طاهـری گوکی محرز گردیده اسـت لذا بـه منظور 
اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص 
نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار 
اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، 
ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـليم اعتـراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایـی تقدیم 
نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات 

سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۹۹/۱۰/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹۹/۱۱/۰۸
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد   

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسمی

آگهـی موضـوع مـاده۳ قانـون و مـاده ۱۳آئیـن نامه قانـون تعیین تکلیـف وضعیت ثبتـی واراضی و 
سـاختمانهای فاقدسـند رسـمی برابـررای شـماره۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۹۱۰۰۲۲۵۱-۹۹/۹/۱۰هیات اول موضوع 
قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقردرواحد ثبتی 
حـوزه ثبـت ملـک شـهر عنبر آبـاد تصرفات مالکانـه بلامعـارض متقاضی آقای عیسـی دارابـی فرزند 
تـراب بشـماره شناسـنامه ۹۸با کدملـی ۶۰۶۹۸۲۷۷۱۶صـادره ازعنبرآباد درششـدانگ یـک باب خانه 
وباغچـه بـه مسـاحت ۸۴۹.۵۰متـر مربع پلاک - فرعـی از۵۹- اصلی مفروز و مجزی شـده از پلاک 
۵۹- اصلـی قطعـه یـک واقـع در عنبرآبـاد اراضـی دهنـووردی خـان  بخش۴۵کرمـان خریـداری از 
مالـک رسـمی اقـای تـراب دارابـی محرزگردیده اسـت.لذا بـه منظور اطلاع عمـوم مراتـب دردو نوبت 
بـه فاصلـه ۱۵روزآگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـاراولین آگهی به مـدت دوماه اعتراض خـود را به 
ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظرف مدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض،دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد . بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکوروعـدم 
وصـول اعتـراض طبـق مقـررا ت سـند مالکیـت صـادر خواهدشـد ./م الـف:۲۶۹۵-  تاریـخ انتشـار 

نوبـت اول:۹۹/۱۰/۲۴ – تاریـخ انتشـارنوبت دوم :۹۹/۱۱/۰۸
 مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک 

آگهی فقدان سند مالکیت   
چـون خانـم مـاه رخ کمالـی مالـک ششـدانگ پـلاک 
۴۰۳۲فرعـی از  ۵۷۴-اصلی واقـع در بخش ۴۵کرمان 
بـا ارائـه دو بـرگ شـهادت شـهود تصدیـق شـده ادعـا 
واعـلام نمـوده اصـل  سـند مالکیـت پـلاک اخيـر الذكـر کـه قبـلا 
ذیـل ثبـت دفتـر امـلاک الکترونیکـی ٬ امـلاک الکترونیـک /محلی 
جیرفـت صـادر وتسـليم شـده اسـت بعلت جابجـای مفقـود گردیده 
از ایـن اداره تقاضـای صـدور سـند مالكيـت المثنـى پـلاک فـوق را 
نمـوده لـذا بنـا به درخواسـت نامبرده و برحسـب دسـتور تبصره یک 
مـاده ۱۲۰ آييـن نامـه - قانـون ثبت مراتـب در یک نوبـت آگهی می 
گـردد تـا چنانچه شـخص یا اشـخاصی مدعی انجام معامله نسـبت 
بـه ملـک مرقـوم و یـا وجود اصل سـند مالکیـت مورد ادعـا نزد خود 
مـی باشـند از تاریـخ انتشـار آگهـی )یـک نوبت اسـت( ظـرف مدت 
۱۰روز مراتـب را بـا ارائـه اصـل سـند مالکیت یا سـند معاملـه کتبا به 
اداره ثبـت اسـناد و امـلاک شهرسـتان جیرفـت اعلام نماینـد بدیهی 
اسـت پـس از انقضـای مهلـت مقـرر در آگهـی )۱۰روز( هیچگونـه 
ادعایـی از هیچکـس مسـموع نخواهـد  بود و ایـن اداره وفق ضوابط 
و مقـررات نسـبت به صدور سـند مالکیـت المثنی بنـام مالک اقدام 

خواهـد نمود.م.الف :۵۱۸
جواد فاریابی -رییس ثبت اسناد و  املاک  جیرفت

آگهی فقدان سند مالکیت   
چـون اقـای احمـد قیومـی مالـک ششـدانگ پـلاک ---فرعـی از  ۷۰۶-اصلـی واقـع در بخش 
۴۵کرمـان بـا ارائـه دو برگ شـهادت شـهود تصدیق شـده ادعـا واعلام نموده اصل  سـند مالکیت 
پـلاک اخيـر الذكـر کـه قبـلا ذیل ثبت دفتـر  الکترونیکـی ٬ امـلاک الکترونیک /محلـی جیرفت 
صـادر وتسـليم شـده اسـت بعلت جابجـای مفقود گردیـده از ایـن اداره تقاضـای صدور سـند مالكيت المثنى 
پـلاک فـوق را نمـوده لذا بنا به درخواسـت نامبرده و برحسـب دسـتور تبصـره یک ماده ۱۲۰ آييـن نامه - قانون 
ثبـت مراتـب در یـک نوبـت آگهـی می گردد تا چنانچه شـخص یا اشـخاصی مدعـی انجام معامله نسـبت به 
ملـک مرقـوم و یـا وجـود اصل سـند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشـند از تاریخ انتشـار آگهـی )یک نوبت 
اسـت( ظرف مدت ۱۰روز مراتب را با ارائه اصل سـند مالکیت یا سـند معامله کتبا به اداره ثبت اسـناد و املاک 
شهرسـتان جیرفـت اعلام نمایند بدیهی اسـت پـس از انقضای مهلت مقرر در آگهـی )۱۰روز( هیچگونه ادعایی 
از هیچکـس مسـموع نخواهـد  بـود و ایـن اداره وفـق ضوابط و مقررات نسـبت به صدور سـند مالکیت المثنی 

بنام مالک اقـدام خواهـد نمود.م.الف :۵۰۹
جواد فاریابی -رییس ثبت اسناد و  املاک  جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گلباف    

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعییـن  قانـون  نامـه  آئیـن   ۱۳ مـاده  و  قانـون   ۳ مـاده  موضـوع  آگهـی 
شـماره  رای  برابـر  رسـمی  سـند  فاقـد  سـاختمانهای  و  اراضـی  و  ثبتـی  وضعیـت  تکلیـف 
۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۶۲۰۰۰۳۴۴ هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی 
و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حوزه ثبـت ملک گلبـاف تصرفات 
مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای عبدالرضـا فرهمنـد فرزند محمد بشـماره شناسـنامه ۳۱۱ 
صـادره از گلبـاف در ششـدانگ یـک بـاب خانـه بـه مسـاحت ۴۶۰/۷۲ متـر مربـع پـلاک ۲ 
فرعـی از ۹۷۱ اصلـی مفـروز و مجـزی شـده از پـلاک ۹۷۱ اصلـی واقـع در گلبـاف خیابـان 
ولیعصـر چهـار راه بـرق محلـه دریـا خریـداری از مالـک رسـمی آقـای محمـود پـور تـاج 
الدینـی کوکـی محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه 
فاصلـه ۱۵ روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن اگهـی بـه مـدت دو 
مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـيد، ظـرف مـدت یـک مـاه 
از تاريـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهـی 
اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیت 

صـادر خواهد شـد 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۹۹/۱۰/۲۳تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹۹/۱۱/۰۸
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر رودبار جنوب     

هیـات موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی اگهـی موضوع مـاده ۳

قانـون و مـاده۱۳ آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف و ضعیت ثبتـی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی  برابـررای شـماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۹۰۷۹۰۰۰۵۵۰-۹۹.۱۰.۲۱هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف 

وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی 
حـوزه ثبـت ملـک شـهر رودبـار جنـوب  تصرفـات مالكانه بلامعـارض متقاضی  بخشـعلی کریمـی فرزند 
حسـین به شـماره شناسـنامه ۵۲۴۷صـادره از جیرفت در یک بـاب خانه به مسـاحت ۵۰۰مترمربع پلاک 
۱۶۱۲فرعـی از ۱۸۸اصلـی مفـروز ومجـزی شـده از پـلاک  ۱۸۸-اصلـی  قطعه سـه واقـع در رودبار جنوب 
-بلـوار امـام خمینی٬کوچـه رسـالت  بخـش ۴۶کرمـان  خریداری  از مالک رسـمی عبدالحسـین ٬محمد 
مهدی٬مهسـا مهیمـی وخانـم فاطمـه بیگ مرادی محرز گردیده اسـت. لـذا به منظور اطـلاع عموم مراتب 

در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهی می شـود
در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی 
تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن اگهـی بـه مدت دو مـاه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پس 
از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاريـخ تسـليم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع 
قضایـی  تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتراضی 
طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد-تاریخ انتشـار نوبـت اول :۹۹.۱۰.۲۴تاریخ انتشـار 

نوبـت دوم ۹۹.۱۱.۸
علی رحمانی خالص -ریس اداره ثبت اسناد رودبار جنوب.م الف ۷14

آگهی فقدان سند مالکیت     
چـون خانـم مـاه رخ کمالـی مالـک ششـدانگ پـلاک 
بخـش  در  واقـع  ۵۷۴-اصلـی  از   ۴۰۳۳فرعـی 
۴۵کرمـان بـا ارائـه دو بـرگ شـهادت شـهود تصدیـق 
شـده ادعـا واعـلام نمـوده اصـل  سـند مالکیـت پـلاک اخيـر الذكر 
کـه قبـلا ذیل ثبـت دفتر  الکترونیکـی ٬ امـلاک الکترونیک /محلی 
جیرفـت صادر وتسـليم شـده اسـت بعلـت جابجای مفقـود گردیده 
از ایـن اداره تقاضـای صـدور سـند مالكيـت المثنـى پـلاک فـوق را 
نمـوده لـذا بنا به درخواسـت نامبرده و برحسـب دسـتور تبصره یک 
مـاده ۱۲۰ آييـن نامـه - قانـون ثبـت مراتـب در یـک نوبـت آگهـی 
مـی گـردد تـا چنانچـه شـخص یا اشـخاصی مدعـی انجـام معامله 
نسـبت بـه ملـک مرقـوم و یا وجـود اصل سـند مالکیت مـورد ادعا 
نـزد خـود مـی باشـند از تاریـخ انتشـار آگهـی )یـک نوبـت اسـت( 
ظـرف مـدت ۱۰روز مراتـب را بـا ارائـه اصـل سـند مالکیـت یا سـند 
معاملـه کتبـا بـه اداره ثبـت اسـناد و امـلاک شهرسـتان جیرفـت 
اعـلام نماینـد بدیهـی اسـت پـس از انقضـای مهلت مقـرر در آگهی 
)۱۰روز( هیچگونـه ادعایـی از هیچکـس مسـموع نخواهـد  بـود و 
ایـن اداره وفـق ضوابـط و مقـررات نسـبت بـه صـدور سـند مالکیت 

المثنـی بنـام مالـک اقـدام خواهـد نمود.م.الـف :۵۱۷
جواد فاریابی -رییس ثبت اسناد و  املاک  جیرفت

اگهی حصر وراثت      
خواهـان رونوشـت حصـر وراثـت زهـرا احمـدي فرزنـد باران بـه شـرح دادخواسـت تقديمي 
درخواسـت گواهـی حصـر  دادگاه  ایـن  از   ۹۹۰۹۹۸۳۸۹۱۱۰۰۵۹۳ بـه کلاسـه   شـده  ثبـت 
وراثـت نمـوده و چنیـن توضیـح داده کـه شـادروان مـراد مؤمنـی فرزنـد موسـی در اقامتگاه 
دائمـي خـود بـدرود حیـات گفتـه و ورثـه حيـن الغـوت آن منحصراسـت بـه :۱ مهـدی مؤمنـی فرزنـد 
مـراد ش م ۶۰۸۰۱۸۹۲۶۷ ت ت ۱۳۸۲.۱.۱۸-۲- هـادی مؤمنـی فرزنـد مـراد ش م ۶۰۸۰۲۰۷۲۵۷ 
ت ت ۱۳۸۳.۹.۲۴ )فرزنـدان متوفـی( ۳- موسـی مؤمنـی فرزنـد مـراد ش م ۶۰۸۹۸۱۰۶۲۲ ت ت 
۱۳۱۵.۶.۱۵)پـدر متوفـی( ۴-زهـرا احمـدی فرزند بـاران ش م ۳۱۶۱۱۲۳۴۱۷ ت ت ۱۳۶۲.۹.۱ )همسـر 
متوفی(اينـك بـا انجـام تشـریفات مقدماتـي درخواسـت مزبـور يـك نوبـت آگهـي مـي گـردد تـا چنانچه 
شـخصي اعتراضـي دارد و یـا وصیـت نامـه ای از متوفي نزد او مي باشـد از تاریخ نشـر آگهي ظرف مدت 

یکمـاه بـه ایـن دادگاه تقديـم دارد والا گواهـي صـادر خواهـد شـد. 
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه 1 شوراي حل اختلاف شهرستان منوجان - عاطفه سالاري پور .م 
الف :۵۶

اگهی      
بـه حکایـت محتویـات پرونـده ۹۹۰۹۹۸۳۴۱۰۳۰۰۲۵۱ کـه در ایـن شـعبه دادگاه تحـت رسـیدگی 
میباشـد، اعـلام گردیـده آقای کـوروش رحیم پور فرزنـد دادعلی، به مدت ۱۰ سـال غایب و ناپدید 
شـده اسـت و هیچ گونه خبری از نامبرده در دسـت نیسـت لذا بدین وسـیله ضمن اعلام مراتب 
از کلیـه کسـانی کـه خبـری از غایب یاد شـده دارند دعوت میشـود اطلاعـات خود را به نحو مقتضـی در اختیار 
ایـن دادگاه قـرار دهـد تـا حقـی از کسـی ضایع نگـردد. این آگهی سـه نوبت متوالـی هر یک بـه فاصله یکماه 
در اجـرای مـاده ۱۰۲۳ قانـون مدنـی در امـور مدنـی منتشـر میگـردد . بدیهـی اسـت چنانچه یکسـال از تاریخ 
اولیـن اعـلان )نشـر آگهـی ( حیـات غایـب ثابت نشـود حکم فوت فرضـی او صـادر خواهد شـد. م الف ۱۷۵

قاضی شعبه ۲ دادگاه شهرستان کرمان )۱۲ خانواده سابق( – مجتبی قائینی زاده
اسـتان کرمـان – شهرسـتان کرمـان – میـدان عاشـورا – مجتمـع قضایـی دادگاه خانـواده شهرسـتان کرمان – 

کدپسـتی ۷۶۱۴۶۵۹۷۹۱
تلفن : ۰۳۴۳۲۷۳۶۳۰۳ – ۰۳۴۳۲۷۳۶۳۰۵

موزه بزرگ باستان شناسی جیرفت همچون تمدن »ارت« که سال ها مورد بی توجهی قرار گرفته سرنوشتی تاسف بار داشته و کلنگی 
که سال ۹۰ بر زمین زده شد بی نتیجه رها شده است

2۰درصد پیشرفت بعد از ۹ سال

گودال 1۳متری به جای موزه| کلنگی که از سال ۹۰ بر زمین ماند

سال ۸۴ بود که طی مصوبه ای احداث موزه بزرگ 
باستان شناسی جیرفت در دستور کار قرار گرفت و با 
پیگیری های مداوم در نهایت کنگ احداث این موزه 
سال ۹۰ بر زمین زده شد اما در نهایت تأسف، با گذشت 
سال ها و در حالی که تنها چند ماه به انتهای دولت 
باقیمانده است این مرکز فرهنگی و گردشگری در کنار 
یکی از قدیمی ترین تمدن های جهان به حال خود رها 
شده و پیشرفت فیزیکی این موزه به ۲۰ درصد می رسد.
آنچه تأسف بار است اینکه همزمان با این موزه چندین 
موزه دیگر در استان های دیگر کلنگ زنی، ساخته و 
افتتاح شد و مشخص نیست طی این سال ها مسئولان 

استان کرمان چه می کرده اند؟
احداث این موزه بعد از کشف تمدن بزرگ دقیانوس و 
کنار صندل به تصویب رسید. در جریان سیل عظیم 
دو دهه گذشته در جنوب کرمان بقایای تمدنی سر 
از خاک بیرون آورد که یکی از بزرگترین غارت های 
میراث فرهنگی را رقم زد و مردم طی چند روز هزاران 
قطعه شیء تاریخی را از زیر آبرفت های رودخانه هلیل 
رود خارج کردند.هر چند بخش قابل توجهی از این 
اشیای تاریخی مسترد شد اما هیچ گاه مکان مناسب و 
متمرکزی برای به نمایش گذاشت این اشیا ایجاد نشد. 
موزه کوچکی هم اکنون در جیرفت با زیر بنای محدود 
در حد چند اتاق در حاشیه هلیل رود ساخته شده که 
حدود ۵۰۰ شیء تاریخی را در خود جای داده است و 
سایر اشیا در شهرهای دیگر و گاه در انبارهای موزه ها 
نگهداری می شود!در خصوص نگهداری از تپه کنار 

صندل شمالی و جنوبی هم که قدیمی ترین لوح های 
دست نوشت بشر در آنها یافت شده هم هیچ اقدامی 
انجام نشده است و تازیانه فرسایش بادی و خاکی این 
سایت های تاریخی را زیر شلاق گرفته است.آرزوی 
مردم جیرفت این بود که با احداث موزه بزرگ جیرفت 
این شهر به یکی از مقاصد اصلی گردشگری تبدیل شود 
که اتفاقاً دوران شیوع کرونا و توقف صنعت گردشگری 
زمان مناسبی برای تقویت زیر ساخت های گردشگری 
بود که مورد استفاده قرار نگرفت و موزه جیرفت 

همچنان به حال خود رها شد.
موزه جیرفت به تاریخ پیوست

موزه جیرفت امیدی برای تاریخ دوستان و مردم شهر 
تاریخی جیرفت بود که این شهر در چرخه گردشگری 
و مطالعات باستان شناسان جهان قرار گیرد اما از 
این پروژه حالا گودالی ۱۳ متری به جای مانده که 
بخش های محدودی از زیر زمین آن ساخته شده است.

در حالی که در ابتدا اعتباری حدود ۹۰ میلیارد تومان 
برای ساخت این سازه در نظر گرفته شده بود اما فرصت 
سوزی مسئولان موجب شد این پروژه برای اتمام در 
حال حاضر حداقل به ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز 
داشته باشد و طبق آخرین بررسی ها هیچ خبری از 
بودجه برای این موزه نیست و اعتبارات قطره چکانی 

هم نمی تواند مشکل را مرتفع کند.
قرار بود این موزه در مساحت ۱۲ هزار مترمربع و زیر 
بنای سه هزار متر ساخته شود و چهار فاز برای اجرای 

این پروژه در نظر گرفته شده بود.
روند کنونی ساخت موزه تأسف بار است

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای 
اسلامی در خصوص این پروژه می گوید: به هیچ عنوان 

وضعیت این پروژه راضی کننده نیست و مشخص 
نیست چرا در زمانی که تا کنون از کلنگ زنی پروژه 

گذشته هیچکدام از مدیران کاری نکرده است.
ذبیح الله اعظمی افزود: رئیس جمهور سه بار به کرمان 
سفر کرده و عجیب اینکه در استانی که ۷ اثر ثبت 
جهانی دارد هیچ مصوبه ای میراثی در نظر گرفته نشده 
است و وزیر هیچ کاری برای اتمام موزه جیرفت که 
یکی از قطب های اصلی تاریخ و تمدن بشری است 

انجام نداده است.
رئیس جمهور سه بار به کرمان سفر کرده و عجیب 
اینکه در استانی که ۷ اثر ثبت جهانی دارد هیچ 

مصوبه ای میراثی در نظر گرفته نشده است
اوبیان کرد: بودجه ابتدایی این پروژه اختصاص نیافته 
است و هم اکنون بخشی از زیر زمین این بنا ساخته 
و به حال خود رها شده که آن هم در حال مستهلک 

شدن است.
اعظمی بیان کرد: حتماً در خصوص وضعیت این موزه 
از وزیر مربوطه طرح سوال انجام می دهم و پیگیری 

لازم انجام می شود.
اوخواستار شفاف سازی عملکرد مسئولان استانی و 
ملی در خصوص عدم توجه به این پروژه شد و گفت: 
از مهمترین خواسته های مردم جیرفت اجرای فوری 
پروژه موزه بزرگ و نگهداری اشیای تاریخی تمدن کنار 

صندل و دقیانوس در این موزه است.
کنار صندل باید ثبت جهانی شود

اوهمچنین به الواح کشف شده در کنار صندل که 
قدیمی ترین لوح های دست نوشته بشر هستند اشاره 
کرد و گفت: این تپه باید ساماندهی شود و حراست و 
حفاظت شود و گام های مؤثر در راستای ثبت جهانی 

این تمدن کهن برداشته شود.
او ثبت جهانی تپه کنار صندل را بسیار مهم دانست و 
گفت: تمدن جیرفت حلقه مفقوده تمدن شرق ایران 
است و باید مورد مطالعه و کنکاش قرار گیرد و ادامه 
باستان شناسی در این سایت تاریخی اهمیت فوق 

العاده دارد.
مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان گفت: این 
موزه یکی از بزرگترین و مهمترین پروژه های وزارت 
میراث فرهنگی در استان کرمان است که باید اجرایی 
شود اما اعتبار مورد نیاز برای احداث موزه اختصاص 

نیافته است.
فریدون فعالی بیان کرد: اجرای این پروژه به همدلی و 
همراهی همه مسئولان در سطح شهرستان، استان و 

سطح ملی نیاز دارد.
او جیرفت را دارای محوطه های تاریخی بسیار دانست 
و گفت: اهمیت این محوطه ها از نظر تاریخی بسیار 
چشمگیر است و با توجه به اعتباراتی که در اختیار 

داشتیم سعی کردیم در این مسیر گام برداریم.
اوگفت: این موزه باید در ۱۰ طبقه و ۱۴ هزار مترمربع 
زیر بنا احداث شود و دارای مکان های فرهنگی از 
جمله آمفی تئاتر، کتابخانه تخصصی باستان شناسی، 
آزمایشگاه و مخازن امن برای نگهداری اشیای یافت 

شده در محوطه های تاریخی جیرفت است.
او ابراز امیدواری کرد که با تخصیص اعتبار مورد نیاز کار 
احداث موزه وارد فاز عملیاتی شود و در زمانی مشخص 
موزه احداث شود.وعده های مسئولان برای احداث 
این موزه همچنان ادامه دارد و مشخص نیست وزارت 
میراث فرهنگی چرا تاکنون اقدام مؤثری برای احداث 

این موزه انجام نداده است.

مهر
گزارش

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس 
شورای اسلامی در خصوص این پروژه می گوید: 
به هیچ عنوان وضعیت این پروژه راضی کننده 
نیست و مشخص نیست چرا در زمانی که تا 
کنون از کلنگ زنی پروژه گذشته هیچکدام از 
مدیران کاری نکرده است.
ذبیح الله اعظمی افزود: رئیس جمهور سه بار به 
کرمان سفر کرده و عجیب اینکه در استانی که 
۷ اثر ثبت جهانی دارد هیچ مصوبه ای میراثی 
در نظر گرفته نشده است و وزیر هیچ کاری برای 
اتمام موزه جیرفت که یکی از قطب های اصلی 
تاریخ و تمدن بشری است انجام نداده است.
رئیس جمهور سه بار به کرمان سفر کرده و 
عجیب اینکه در استانی که ۷ اثر ثبت جهانی 
دارد هیچ مصوبه ای میراثی در نظر گرفته 
نشده است

هر
س: م

عک
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خبرخبر

سـخنگوی  شـفیعی،  مهـدی  دکتـر 
یـن دانشـگاه عصـر سه شـنبه هفتـم  ا
 24 ینکـه طـی  بهمن مـاه بـا بیـان ا
سـاعت گذشـته، 21 بیمار جدیـد کرونا 
در بیمارسـتان های اسـتان بسـتری 
شـده اند، گفـت: »هشـت نفـر از آن ها از 
حـوزه ی دانشـگاه علوم پزشـکی کرمان 
بـر، بافـت، بردسـیر،  )شـامل راور، را
کوهبنـان، کرمـان، شـهربابک، زرنـد، 
ارزوئیـه(، یـک نفـر از بیمـاران جدیـد 
بستری از حوزه ی دانشـگاه رفسنجان و 
شـش نفـر از بستری شـدگان از حوزه ی 

دانشـگاه جیرفـت هسـتند«.
ز  ا نفـر  چهـار  این کـه  بیـان  بـا  و  ا
بستری شـدگان از حـوزه ی دانشـکده 
سـیرجان و دو نفـر از حـوزه ی تحـت 
»در  گفـت:  هسـتند،  بـم  نشـگاه  دا
حـال حاضـر، 136 بیمـار کرونـا در 
بسـتری  اسـتان  بیمارسـتان های 

. » هسـتند
شـفیعی ادامـه داد: »86 نفـر از بیماران 
در حـوزه ی علوم پزشـکی کرمـان، 9 
نفـر حـوزه ی علوم پزشـکی رفسـنجان، 
15 نفـر حـوزه ی جنـوب، شـش نفـر 
نشـگاه بـم و 20 نفـر  در حـوزه ی دا
نشـکده علوم پزشـکی  ز حـوزه ی دا ا
سـیرجان بسـتری هسـتند و خدمـات 
بیمارسـتانی بـه آن هـا ارائه می شـود«.

پیدمـی  بتـدای ا ز ا و اظهـار کـرد:»ا ا
تاکنـون 16 هـزار و 27 نفـر در اسـتان، 
بسـتری  کرونـا  بـه  بتـلا  ا به دلیـل 

. » ند ه ا شـد
مدیـر گـروه مبـارزه بـا بیماری هـای 
واگیردار دانشـگاه علوم  پزشـکی کرمان 
سـپس اظهـار کـرد: »متاسـفانه در 24 
سـاعت گذشـته، یـک بیمـار کرونـا 
نشـگاه  ز مناطـق تحـت پوشـش دا ا
علوم پزشـکی کرمـان جـان خـود را از 

دسـت داد«.
بـه گفتـه ی شـفیعی،از ابتـدای اپیدمی 
کرونـا در اسـتان تاکنـون 2432 نفر به 
دلیـل ابتلا بـه کووید ـ 19 جـان خود را 

از دسـت داده اند.

فرماندار بم گفت:شهرداری های بم و بروات و بخشداران باید 
تصمیمات ستاد دهه فجر را که به آن ها ابلاغ شده است را اجرا کرده 
و در اولویت کاری خود قرار دهندهادی شهسوارپور فرماندار بم در 
شورای اداری شهرستان بم گفت:در طلیعه فجر قرار داریم  و مطمینا 
یکی از بزرگترین کارهایی که هرساله باید انجام دهیم گرامی داشت 
یادوخاطره ایام الله دهه فجر است .هادی شهسوارپور بیان کرد: بخش 
عظیمی ازایام دهه فجر توسط ادارات و ارگان هایی است که در سطح 
شهر و روستا قرار دارند و امسال با توجه به شرایط بوجود آمده و تصمیم 
ستاد ملی کرونا محدودیت های در برگزاری مراسم دهه فجر داریم 
اما در فضای مجازی و از طریق تابلو ها و المان های سطح شهر باید 
اطلاع رسانی انجام شود.فرماندار بم تصریح کرد: دستگاه های خدمات 
رسان و عمرانی و بخش خصوصی پروژه های قابل افتتاح خود را در 
دهه فجر اعلام کنند .شهسواپور ادامه داد: بودجه یک سند یکساله 
است که فعالیت شهرداری و دهیاری را مشخص می کند که در فصل 
بودجه نویسی شهرداریها و تدوین عوارض برای شهرداریها و دهیاری 
ها قرار داریم و قانون که باید درموعد مقرر بحث بودجه نویسی را انجام 
دهند .او می گوید شهرداری عوارضی را که سال آینده به نوعی از آن 
ها درآمدزایی دارد را به موقع انجام دهد تا هر چه سریعتر ابلاغ و اجرا 
شود.اوتاکید کرد:پاسخگویی به مطالبات مردم دغدغه همیشگی 
مسئولین است و گاهاً نارضایتی هایی در بین ارباب رجوع ها ایجاد می 

شود که باید تلاش کرد کوچکترین نارضایی نباشد .
شهسوارپورگفت:در ستادکرونا محدودیتهای برای حضور ارباب رجوع 
برخی ادارات ازجمله شهرداری ،شرکت نفت و پست در نظرگرفته 
شده بود که برای جلوگیری از مشکلات حاصل از تجمع درجلوی 
پنجره های ادارات می خواهیم خدمات دهی به روال عادی برگردد.
او توضیح داد: اداراتی که بدهی به اداره های برق ،آب و گاز دارند باید 
از طریق هزینه های جاری خود مشکلشان را حل کنند و اگر مسئولی 
نتواند بدهی اداره خود را بدهد یعنی توانایی کافی ندارد.فرماندار بم 
افزود:درخصوص تجمعات مقابل شرکت نفت باید راهکار اندیشیده 
شود زیرا قرار بود برای جلوگیری از تجمع شرکت نفت مشکلات ارباب 

رجوع را در شهر خودشان برطرف کند .
فرماندار بم درباره برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و شورای 
اسلامی شهر و روستا گفت:بعنوان متولیان امر باید تلاش کنیم یک 
انتخابات سالم و بدون دردسر همراه با مشارکت حداکثری و حضور.

آحاد مردم برگزار کنیم.
شهسوارپور از آغاز روند انتخابات ریاست جمهوری و شورای 
اسلامی شهر نیز خبر داد و عنوان کرد: نام نویسی برای انتخابات 
ریاست جمهوری از 20 اسفند آغاز و تا پایان روز 26 اسفند نیز 
به پایان می رسد همچنین نام نویسی برای انتخابات شورای 
اسلامی شهر و روستا از دوشنبه 16 فروردین آغاز و تا پایان روز 
یکشنبه 21 فروردین 1400 ادامه دارد.به گفته او نامزدها باید 
گواهی سوء پیشینه خود را)با اعتبار 3 ماه(در زمان ثبت نام به 

همراه داشته باشند.

  شورای اداری شهرستان بم

تصمیمات ستاد دهه فجر اولویت 
کاری شهرداری ها و بخشداری ها

بستری 21 بیمار 
و مرگ یک نفر 

در شبانه روز گذشته

دربازدید نماینده محترم ولی فقیه و امام جمعه کرمان از گروه صنعتی و معدنی اسمیران عنوان شد:

وابستگی هرگز ، تولید حتمی
طـی بازدیـد نماینـده محتـرم ولـی فقیـه و امـام 
جمعـه کرمان و سـیرجان ، نماینـده محترم مردم 
سـیرجان در مجلـس شـورای اسـلامی ، فرمانـدار 
اعضـای  و  عامـل  مدیـر  همچنیـن  و  سـیرجان 
گل  معدنـی  و  صنعتـی  شـرکت  مدیـره  هیـات 
گهـر سـیرجان از خـط تولیـد 1/2 میلیـون تنـی 
کنسـتانتره سـنگ آهـن گـروه صنعتـی و معدنی 
شـرکت  ایـن  مشـکلات  و  چالشـها   ، اسـمیران 
مورد بررسـی قـرار گرفـت . عزم جدی مسـئولین 
اسـتان کرمـان و شهرسـتان سـیرجان در حمایت 
از بخـش خصوصی که در قالب شـرکت اسـمیران 
همـواره نقـش بسـزائی در اشـتغال زائـی ، قطـع 
وابسـتگی بـرون مـرزی و ایجـاد ارزش افـزوده و 
صـادرات داشـته اسـت بر آن شـد تا پـای دغدغه 
هـا و خواسـته هـای مدیـران و سـرمایه گـزاران و 
همچنیـن نیروی انسـانی شـاغل در ایـن مجموعه 
کـه بیـم تعدیـل و بیـکاری غریـب الوقوع ایشـان 
تصمیمـات  و  تدابیـر  اخـذ  موجـب  رود،   مـی 

امیدبخشـی در ایـن زمینـه گـردد.
در حاشـیه ایـن بازدید ، مدیر عامـل محترم گروه 

صنعتی و معدنی اسـمیران عنوان داشـت:
 شـرکت بیـن المللـی اسـمیران بـا پیشـینه  ی 3 
دهـه فعالیـت در عرصـه صنایـع فولادی کشـور و 
به  عنـوان یکـی از نخسـتین مشـتریان محصـولات 
فـولاد  همچـون  بزرگـی  شـرکت  های  صادراتـی 
و   1371 سـال  از  خوزسـتان  فـولاد  و  مبارکـه 
بـر  مـازاد  سـنگ  آهن  صادرکننـده  نخسـتین 
مصـرف داخـل بـه کشـور چیـن از سـال 1381 
تاکنـون، همـواره بـه عنـوان یکـی از بزرگتریـن 
صادرگننـدگان بخـش خصوصـی کشـور در زمینه 
توسـعه صـادرات و ارزآوری بـرای کشـور ایفـای 

نقـش نمـوده اسـت.
ایـن شـرکت، با هـدف اشـتغال  زایی و ایجاد ارزش 
و  مقاومتـی  اقتصـاد  تحقـق  راسـتای  در  افـزوده 
کاهـش وابسـتگی اقتصـاد کشـور بـه درآمدهـای 
نفتـی، در سـال 1398 ) سـال رونـق تولیـد(، بـا 
توسـعه فعالیـت خـود و گرایـش بـه سـمت تولید 
داخلـی بـا تکیه بـر دانش فنـی مهندسـین جوان 
کشـور و بـدون اخـذ تسـهیلات بانکـی و دولتـی 
، پـس از اخـذ مجوزهـای قانونـی لازم از مراجـع 
کامـل  احـداث مجموعـه  ای  بـه  اقـدام  ذی  ربـط، 

شـامل سنگ  شـکن، سـرند، پرعیارسـازی و خـط 
کامـل تولیـد کنسـانتره سـنگ  آهن بـه ظرفیـت 
سـالانه 1/2 میلیـون تـن بـا ایجاد بسـتر اشـتغال 
مسـتقیم برای 400 نفر و غیرمسـتقیم 2000 نفر 
در منطقـه سـیرجان و در مجـاورت معـادن بزرگ 

از جملـه گهرزمیـن نمـوده اسـت. 
بـدون تردیـد، صنعـت فـولاد، یکـی از بخش  های 
مهـم و موثر در اقتصاد کشـور اسـت. ایـن اهمیت 
بـه دلیل فراهـم کردن زیرسـاخت  های توسـعه  ای 
و ضریـب بـالای اشـتغال زایـی اسـت. از ایـن رو 
شـرکت اسـم  ایران بـا قابلیـت تولیـد 1/2 میلیون 
تنـی کنسـانتره در سـال در نظـر دارد نسـبت بـه 
تأمین بخشـی از کسـری 8 میلیون تنی کنسانتره 
کشـور، نقشـی موثـر ایفا کنـد و به عنـوان عضوی 
از زنجیـره فـولاد کشـور بـا بـه جریـان انداختـن 
و جـذب سـرمایه بخـش خصوصـی و بـه منظـور 
اشـتغال زایی بیشـتر، اقـدام به اخذ مجـوز احداث 
 1/2 کارخانـه   ( فـولاد  زنجیـره  بعـدی  فازهـای 
میلیـون تنـی گندله بـا ضریب اشـتغال زایی 500 
نفـر و آهـن اسـفنجی بـه ظرفیـت 860 هزارتن با 

ضریـب اشـتغال زایـی 2000 نفـر( نموده اسـت.
بـا توجه بـه ظرفیت خـط تولید مزبور، بـرای آغاز 
عملیـات تولیـد داخلـی ایـن مجموعه سـالانه نیاز 
بـه حـدود 2 میلیـون تـن کلوخـه سـنگ  آهن بـه 
عنـوان خـوراک و مـواد اولیـه دارد و  در اجـرای  
بنـد 3 سیاسـت  های کلـی نظـام در بخـش معدن 
مبنـی بـر ارتقاء سـهم معـدن و صنایـع معدنی در 
تولیـد ناخالـص ملـی و اولویـت دادن بـه تأمیـن 
بنـد،  کشـور  داخلـی  صنایـع  نیـاز  مـورد  مـواد 
39     سیاسـت  های کلـی برنامـه ششـم توسـعه 
مبنـی بـر اولویـت دادن بـه تأمین مواد مـورد نیاز 
صنایـع داخل کشـور، بـا تأکید بـر تکمیل ظرفیت 
زنجیـره ارزش افزوده مواد معدنی ابلاغی از سـوی 
مقـام معظـم رهبـری ) دام ظلـه(، ضمـن مکاتبـه 
بـا  وزرای اسـبق و سـابق وزارت صنعـت، معـدن 
جـاری  سـال  تابسـتان  در  توانسـت  تجـارت   و 
قـراردادی بـه ایـن منظـور  بـا شـرکت گهرزمین 

نماید. منعقـد 
اولیـه  مـواد  تأمیـن  کـه  اسـت  حالـی  در  ایـن   
جهـت انجـام تعهدات شـرکت در راسـتای تکمیل 
زنجیـره فـولاد پس از پیگیری  های مکـرر از وزرا و 

معاونت  هـای مختلـف وزارت صمت، اسـتانداری 
کرمـان و نماینـده محتـرم مـردم سـیرجان در 
مجلـس شـورای اسـلامی کـه منجـر بـه انعقاد 
شـرکت  حسـاب  بـه  وجـه  اریـز  و  و  قـرارداد 
گهرزمیـن گردیـد، در کمـال تعجـب بلافاصلـه 
گهرزمیـن  شـرکت  مدیریـت  تغییـر  از  پـس 
از حمـل 25 هـزار تـن کلوخـه  تنهـا پـس  و 
سـنگ  آهن موضـوع قـرارداد و علی  رغـم ایفـای 
کلیـه تعهـدات قـراردادی خـود در زمـان مقرر 
متوقـف  یک  جانبـه  صـورت  بـه  و  یکبـاره  بـه 

می  گـردد.
تولیـد  در  اخـلال  ایجـاد  ضمـن  اتفـاق  ایـن   
کارگـران  شـدن  بـی  کار  احتمـال  و  محصـول 
زحمتکـش، سـرمایه  گذاران بخـش خصوصی را 
نیـز دلسـرد کـرده، موجـب می  گـردد بـه جای 
"جـذب سـرمایه" عمـلًا "دفع سـرمایه" حاصل 
شـود و در سـالی که نام "جهش تولید" به خود 
می  بینـد ایـن قبیـل امـور تنهـا نتیجـه عکـس 
داده و بـه "ترمـز تولیـد" می  انجامـد، آن هم در 
شـرایط جنگ اقتصـادی و تحریم  هـای ظالمانه 
اسـتکبار جهانـی و همچنیـن شـیوع ویـروس 
منحـوس کرونـا کـه هزینه  هـای مضاعفـی را به 
کارخانجـات تحمیـل کرده اسـت!  ضمـن اینکه 
تحقـق سـند تولیـد 55 میلیـون تنـی فـولاد را 

نیـز بـه مخاطـره می  اندازد.
 خـط تولیـد کنسـانتره آهـن اسـمیران ) ختکا 
( تـا کنـون متحمـل وقفـه  ی 67 روزه در رونـد 
تولیـد خـود شـده و بیم آن مـی  رود کـه نتواند 
بـه انجـام تعهـدات خـود در قبـال تأمیـن بـه 
موقـع خوراک مـورد نیـاز زنجیره  تولیـد فولاد 
کشـور در سـال جهش تولید نائل گـردد. از این 
رو بـه نظـر می  رسـد مسـئولین امـر براسـاس 
ششـم  برنامـه  کلـی  سیاسـت  های   66 مـاده 
توسـعه کـه از سـوی مقـام معظم رهبـری )دام 
ظلـه( بـه رئیـس جمهـور ابـلاغ گردیـده اسـت  
مبنـی بـر " حمایـت قضایـی موثر از اسـتحکام 
قراردادهـا بـه منظـور توسـعه سـرمایه گـذاری 
بخـش خصوصـی" می  بایسـت بیشـتر حمایـت 
و نقـش آفرینـی کننـد تا جهـش واقعـی تولید 
و ایجـاد اشـتغال بـرای مـردم محـروم اسـتان 

کرمـان هرچـه بهتـر محقق گـردد. 

سانی
اطلاع ر

رنا
: ای

س
عک

کشورمان در حالی سال کم بارشی را 
نسبت به میانگین بلند مدت پشت سر 

می گذارد که کاهش باران در استان کرمان 
به مراتب شدیدتر بوده است.بر اساس 
آخرین گزارش سازمان هواشناسی از 
میزان بارندگی در کشور، تا پایان روز 

یکشنبه پنجم بهمن ماه، میانگین بارش 
در استان کرمان از ابتدای سال آبی جاری 

)یک مهر 13۹۹( 2۵.2 میلی متر بوده.
در بین 31 استان کشور، تنها هرمزگان و 
سیستان و بلوچستان وضعیت بدتری از 

استان کرمان دارند.

کاهش چشمگیر بارندگی در کرمان آنجا 
بیشتر به چشم می آید که بدانیم براساس 

آخرین گزارش مرکز ملی خشکسالی، 
در 12۰ ماه منتهی به آذر امسال، ۶3.۴ 
درصد از مساحت استان کرمان تحت 

تاثیر درجات مختلف خشکسالی بوده. 
همچنین بیش از یک چهارم مساحت 

استان کرمان با خشکسالی شدید و بسیار 
شدید دست وپنجه نرم می کند.

کشورمان در حالی سال کم بارشی را 
نسبت به میانگین بلند مدت پشت سر 
می گذارد که کاهش باران در استان کرمان 

به مراتب شدیدتر بوده است.
سازمان  گزارش  آخرین  اساس  بر 
هواشناسی از میزان بارندگی در کشور، 
تا پایان روز یکشنبه پنجم بهمن ماه، 
میانگین بارش در استان کرمان از ابتدای 
سال آبی جاری )یک مهر ۱۳۹۹( ۲۵.۲ 

میلی متر بوده.
در بین ۳۱ استان کشور، تنها هرمزگان و 
سیستان و بلوچستان وضعیت بدتری از 

استان کرمان دارند.
در همین حال مقایسه میزان بارش امسال 
با میانگین بلند مدت نشان می دهد که 
بارندگی در کرمان به نصف رسیده. در 
شرایطی که در شرایط معمول می بایست 
تا این تاریخ حدود ۵۲ میلی متر بارش در 
کرمان داشته باشیم، میزان بارندگی ۵۱.۷ 
درصد کمتر شده. این در حالی است که 
اختلاف بارش سال آبی جاری کشور در 
مقایسه با میانگین بلند مدت ۲۷ درصد 
اعلام شده که نشان می دهد وضعیت در 

کرمان بغرنج تر است.

خشکسالی فربه تر می شود
کاهش چشمگیر بارندگی در کرمان آنجا 
بیشتر به چشم می آید که بدانیم براساس 
آخرین گزارش مرکز ملی خشکسالی، 
در ۱۲۰ ماه منتهی به آذر امسال، ۶۳.۴ 
درصد از مساحت استان کرمان تحت 
تاثیر درجات مختلف خشکسالی بوده. 
همچنین بیش از یک چهارم مساحت 
استان کرمان با خشکسالی شدید و بسیار 

شدید دست وپنجه نرم می کند.
مرکز ملی خشکسالی البته تا سال گذشته 
علاوه بر مساحت، گزارش جمعیت تحت 
تاثیر خشکسالی را هم منتشر می کرد 
که بر اساس آخرین گزارش آن در ۱۲۰ 
ماه منتهی به مهر ۹۸، بیش از ۹۰ درصد 
درجات  تاثیر  تحت  استان  جمعیت 

مختلف خشکسالی بودند.
اگرچه بارش بیش از حد معمول در سال 
آبی گذشته اوضاع خشکسالی را در کرمان 
بهتر کرده بود اما به نظر می رسد سال آبی 
جاری آنقدر کم باران است که پر بارشی 
پیشین را جبران کند. خصوصا که بر اساس 
پیش بینی فصلی سازمان هواشناسی که 
سه روز پیش منتشر شد، در ماه های بهمن 
تا اردیبهشت هم قرار نیست شاهد بارش 
چشمگیری در استان باشیم و شاید نهایتا 

حدود پنج میلیمتر باران در استان ببارد.

کاهش بیش از ۹۰ درصدی بارش در هفت 
شهرستان

از میزان  گزارش سازمان هواشناسی 
بارش ها همچنین نشان می دهد وضعیت 
جنوب غربی  و  جنوب  شهرستان های 

استان کرمان بحرانی تر از دیگر مناطق 
است. به طوری که از میان ۱۰ شهرستانی 
که بیشترین کاهش بارش را نسبت به 
میانگین بلندمدت داشته اند، ۹ شهرستان 

در این منطقه هستند.

نکته حائز اهمیت جدول بالا آنجاست که 
بیش از هفت شهرستان استان کرمان 
در بازه زمانی یک مهر تا پنجم بهمن، 
با کاهش بیش از ۹۰ درصدی بارش در 

مقایسه با حد معمول روبرو شدند.

در  بارش  میزان  میان  این  در  لبته  ا
شهرستان های کوهبنان با ۶۰.۴، زرند با 
۲۸.۹ و راور و انار با ۲۸.۳ درصد افزایش 
نسبت به میانگین بلندمدت، بهتر از سایر 

نقاط استان گزارش شده است.

کاهش ۹۰  درصد  بارش
زکیه سلیمی

گزارش
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بوف کور 
مشهورترین اثر صادق هدایت، نویسنده، مترجم و روشنفکر 
ایرانی است. او بوف کور را در سال ۱۳۱۵ هنگامی که 
به هندوستان سفر کرد، نوشت و ۵۰ نسخه از آن را برای 
دوستان خود فرستاد. بوف کور به زبان های انگلیسی و 
فرانسوی نیز ترجمه شده است.بوف کور یکی از بزرگ ترین 
رمان های ایرانی نیز می باشد که شما با خواندن آن با حجم 
عظیمی از نمادها و جریانات فکری آشنا می شوید. صادق 
هدایت سال ۱۲۸۱ در تهران به دنیا آمد و سال ۱۳۳۰ در 
پاریس درگذشت.کتاب بوف کور با جملاتی آغاز می شود که 
در همان ابتدا به خواننده می فهماند که با یک کتاب عادی 
روبه رو نیست. جملات ابتدایی این رمان یکی از شناخته  
شده ترین و معروف ترین شروع هایی است که تقریبا هرکسی 
می داند از کتاب بوف کور است:در زندگی زخمهایی هست 
که مثل خوره روح را آهسته در انزوا میخورد و میتراشد.این 
دردها را نمیشود بکسی اظهار کرد، چون عموما عادت دارند 
که این دردهای باورنکردنی را جزو اتفاقات و پیش آمدهای 
نادر و عجیب بشمارند و اگر کسی بگوید یا بنویسد، مردم بر 
سبیل عقاید جاری و عقاید خودشان سعی می کنند آنرا با 
لبخند شکاک و تمسخرآمیز تلقی بکنند – زیرا بشر هنوز 
چاره و دوائی برایش پیدا نکرده و تنها داروی آن فراموشی 
بتوسط شراب و خواب مصنوعی بوسیله افیون و مواد مخدره 
است – ولی افسوس که تاثیر اینگونه داروها موقت است و 

بجای تسکین پس از مدتی بر شدت درد میافزاید.

فیلم مرد فیلی
مردم از چیزی که درکش نکنند وحشت دارند...

دیالوگ
مستند پرندگان ماهی خوار 

به بررسی پرندگان ماهی خوار آب های جنوب کشور پرداخته می شود.

مستند
زیر آب

 یک فیلم در ژانر علمی تخیلی ترسناک به کارگردانی ویلیام اوبنک و نویسندگی 
برایان دافیلد و آدام کوزاد است که در سال 2020 منتشر شده است.

فیلم

تو اگر جسمت بهاران اســت اما جان 
تو پاییز

راه را گم کرده ای 
عازم مسجد سلیمانی ولیکن می رسی 

تبریز 
عاشقی تو 
عاشقی تو 

محمد صالح علا  

عکس : مهدی اکبری
انتقاد از تشکیل نشدن شورای قیمت گذاری 

محصولات استراتژیک کشاورزی

روحانی: دولت تغییر شاکله 
بودجه را نمی پذیرد

نایب رئیس کمیسـیون کشـاورزی گفـت: قانـون  تضمین خریـد محصولات کشـاورزی  از 
طرف مجلس و شـورای نگهبان تصویب و از سـوی رییس جمهور برای اجرا به وزارت جهاد 
کشـاورزی، سـازمان برنامـه و بودجـه و وزارت امور اقتصـاد و دارایی ابلاغ شـد امـا تا کنون 

شـورای قیمت گذاری محصولات اسـتراتژیک تشـکیل نشـده است.
به گزارش ایسنا، محمدجواد عسکری در صفحه رسمی توییتر خود نوشت:

»قانـون  تضمیـن خرید محصـولات کشـاورزی  در جلسـه علنـی دوشـنبه مـورخ ۵ آبان 
مـاه ۱۳۹۹ مجلـس تصویـب و در ۲۸ آبـان ۱۳۹۹ بـه تاییـد شـورای نگهبان رسـید و از 
سـوی رییس جمهور بـرای اجـرا بـه وزارت جهاد کشـاورزی، سـازمان برنامـه و بودجه و 
وزارت امـور اقتصـاد و دارایـی ابلاغ شـد. امـا تاکنـون شـورای قیمت گـذاری محصولات 
اسـتراتژیک تشـکیل نشـده اسـت. اسـتمرار ایـن وضعیـت به ضـرر اقتصـاد کشـور و در 
تضـاد با سیاسـت های جهـش تولیـد در بخـش کشـاورزی اسـت. شـورای قیمت گذاری 
محصولات اسـتراتژیک کشـاورزی متشـکل از یک ترکیب جامـع و کاملی از همـه افراد، 
نهادهـا و موسسـاتی اسـت کـه دسـت انـدرکار قیمت گـذاری هسـتند و همـه فعـالان 
زنجیره تأمین کشـاورزی در شـورا حضور داشـته و این شـورا می تواند در تعیین معیارها 
و شـاخص های قیمت گـذاری نقش مهمی داشـته باشـد. یکـی از نقش هـا و کارکردهای 
شـورای قیمت گـذاری، عادلانـه تر کـردن فرایند قیمـت محصولات  کشـاورزی  بـا توجه 
بـه مختصـات جغرافیایی کـه در اسـتان های مختلف بـه لحـاظ هزینه های تولیـد وجود 
دارد می باشـد، به نحـوی که درصـد بالاتری از قیمـت پرداختی از سـوی مصـرف کننده 
به کشـاورزان شـرافتمند تعلق گیرد. بـه دلیل حضـور نماینـدگان تشـکل ها، اتحادیه ها 
و  اصنـاف کشـاورزی  در شـورای قیمت گـذاری، تصمیمـات شـورا و قیمت هـای اعلامی 
از سـوی شـورا دارای ضمانـت اجرایـی بیشـتری اسـت و از سـوی بهـره بـرداران بخش 
 کشـاورزی  مـورد پذیـرش قـرار خواهـد گرفـت. نظـام قیمـت گـذاری بایـد بتوانـد بین 
سـطح زیر کشـت  محصـولات کشـاورزی  و راهبردهایی کـه بـرای تأمین  امنیـت غذایی  
مد نظر اسـت تعـادل ایجـاد نمـوده و بـه گونه ای باشـد کـه بـه تهدیـد منابـع طبیعی از 
جملـه آب منجـر نشـود. از وزیر محتـرم  جهاد کشـاورزی  کـه بحمداللـه آگاه به مسـائل 
 کشـاورزی ایـران  و تلاشـگر در ایـن زمینه هسـتند، انتظـار می رود که دسـتور تشـکیل 

شـورا را صـادر نمایند.   
وزارت جهـاد کشـاورزی بایـد دبیرخانـه ای قـوی برای شـورا تشـکیل دهـد و از مشـورت 
دانشکده های کشـاورزی و بخش های  اقتصاد کشـاورزی  دانشـگاه ها در این زمینه استفاده 
نماید. شـورا باید در قیمت گذاری از فرآیند ارشـادی خارج شـود و به یک عنصر تاثیر گذار 
تبدیـل و کل فرایند قیمت گـذاری در شـورا تصمیـم گیری شـود و فرآینـد قیمت گذاری 
از این شـورا به شـوراهای دیگـر انتقـال پیدا نکنـد. در نظـام قیمت گـذاری اگر قرار اسـت 
قیمت گذاری متناسـب بـا جغرافیای هر منطقه نباشـد، مبنـای قیمت نهایـی محصولات 
 کشـاورزی  باید بر اسـاس بیشـترین قیمتی باشـد که در یکـی از اسـتان ها اتفـاق می افتد. 
قیمت گذاری بر اسـاس متوسـط گیـری هزینه های تولیـد به اضافـه درصد سـود متعارف 
مثلًا ۳۰ یا ۴۰ درصد سـود نسـبت بـه هزینه ها بـرای تولید کننده کشـور مقـرون به صرفه 
نیسـت. همچنین در قیمت گذاری باید بر تـوان خرید مصرف کننده هم توجـه کرد. حلقه 
مفقوده در نظام قیمت گذاری محصولات کشـاورزی فقدان داده ها و آمار اسـت. متاسـفانه 
تا این زمان نتوانسـتیم داده های قابل اعتنایی از جغرافیای کشـور داشـته باشیم. داده هایی 
کـه دقیق باشـند و تمام عناصـر مؤثـر در نظام قیمت گـذاری  محصـولات کشـاورزی  را در 
بر داشـته و نیـم نگاهی هم بـه نرخ های سـود در سـایر بخش هـا از جمله بخـش  خدمات  و 

 صنعت  داشـته باشند.«

در جلسـه روز سـه شـنبه سـتاد هماهنگی اقتصادی دولت، رئیس سـازمان برنامـه و بودجه 
گزارش کارشناسـی از تغییرات انجام شـده در کمیسیون تلفیق مجلس شـورای اسلامی در 
لایحه بودجـه سـال ۱۴۰۰ و آثار افزایـش ارقام بودجه بر معیشـت مـردم و آثار تورمـی آن بر 

کالاهای ضـروری ارائـه کرد.
به گزارش ایسـنا، بنا بـه این گـزارش، بودجـه برخـی مراکـز و نهادهـا در ذیل جـدول ۱۷ از 
محل منابـع حاصلـه از افزایش نـرخ ارز کالاهای اساسـی، افزایـش قابل توجهی یافته اسـت.

رئیـس جمهـور پـس از ارائه ایـن گـزارش، گفـت: دولت بـا هـدف آرامش بخشـی به بـازار و 
اقتصاد کشـور با برنامه ریزی جهت زمینه سـازی ثبات در حوزه توسـعه ای و معیشـت مردم 
در سـال جاری، تبعات جنگ اقتصـادی را بـه حداقل رسـانده و آثـار تحریم ها را بـا حداکثر 

تـوان خنثی کرده اسـت.
حجت الاسـلام والمسـلمین حسـن روحانی تصریح کـرد: دولـت در بودجـه ۱۴۰۰ مراقبت 

کرده اسـت که از پـول فقرا بـه نفع دسـتگاه های خـاص هزینه نشـود.
رئیس جمهـور افزود: دولـت با توجه به افـق امیدبخش پیـش رو، ریل گـذاری در بخش های 
خـرد و کلان اقتصاد کشـور بـا هدف تاثیـر مثبت در معیشـت و زندگـی مردم ، بودجه سـال 

آینده را تنظیـم و به مجلس عرضـه کرد.
روحانی خاطرنشـان کرد: بی تردید دولت بـا هر تغییری کـه موجب گرانـی کالای مورد نیاز 
مـردم و نگرانی افـکار عمومـی و دارای آثار تورمـی و عواقب سـوء در زندگی و معیشـت مردم 

باشـد و موجب کاهش ارزش پول ملی شـود، مخالف اسـت.
رئیس جمهور تاکید کرد: سـخنانی که علامت افزایش قیمت در سـال آینده را به بازار بدهد، 
بلافاصلـه و به طور مسـتقیم، فشـار بر اقشـار کـم درآمـد را افزایش مـی دهد و در شـرایطی 
که همه عوامـل، روند کاهـش تورم را نشـان می دهـد، نباید مجددا بـه التهـاب تورمی دامن 

زده شود. 
روحانـی اظهار داشـت: دولـت در عین حـال کـه آمادگی خـود را بـرای تعامل و همـکاری با 
مجلس اعـلام کـرده اسـت، وظیفه خـود می دانـد بـر اسـاس شـناخت عملیاتی و عینـی از 
نیازهـا و اقتضائـات اقتصاد جامعـه و همچنین الزامات معیشـتی و توسـعه ای کشـور، تغییر 

شـاکله بودجـه را نپذیرد.

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

گیاه لیندا یا نخل دم اسبی
 یکی از محبوبترین گیاهان زینتی آپارتمانیست که بومی 

مکزیک بوده و به زندگی بیابانی عادت دارد . علت محبوبیت 
آن به دلیل فرم ظاهری برگها و ساقه ) غده ( آن است. 

برگ های لیندا برای جلوگیری از هدر رفتن آب سطح مقطع باریکی دارند و به دلیل 
کمبود آب در محل زندگیش ، ساقه ی ضخیم آن آب را در خود ذخیره می کند و 

همین امر نیاز آبی لیندا را کم می کند. .

)Siamese( گربه های سیامی
امروزی اندازه ای متوسط داشته و لاغر هستند با این 

حال بدنی قوی و عضلانی دارند. بارزترین ویژگی گربه 
های سیامی وجود نقاط و قسمت های تیره روی بعضی از نواحی بدنشان 

است که از آن ها به عنوان “نشانه” یاد می شود و روی گوش ها، صورت، دم، و 
پاهای این گونه مشاهده می شود.

سال گذشته کاغذ وطن در چنین روزی 
از کمک خیرین به جازموریان 

نوشت.

گلخانه 

زیست بوم

سالگشت

معـاون بهداشـتی  دانشـگاه عاوم پزشـکی کرمـان: کرونـای انگلیسـی هنوز به 
@Kermaneno_tv کرمـان نرسـیده - از صفحـه

دکترزالی: نشانه های جدید از خیز کرونا در تهران
@isna.news از صفحه

  در اینستاگرام چه خبر  در اینستاگرام چه خبر 

رییس نخستین نمایشگاه مجازی کتاب تهران، از فروش 
بیش از 30 میلیارد تومان تومانی این نمایشگاه خبر داد 
و گفت: خوشــبختانه استقبال چشــمگیر مخاطبان و 

بازدید کنندگان لحظه به لحظه بیشتر می شود.

تابلوی کمتر دیده شــده »ادوارد مانه« نقاش مشهور 
فرانسوی از یک سگ، پس از 140 سال برای اولین بار به 

حراج گذاشته می شود.

مجید اخشــابی تیتراژ پایانی ســریال »دادستان« به 
کارگردانی مســعود ده نمکــی و تهیه کنندگی محمد 

خزاعی را می خواند.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب کرمان

 اصلاحیه فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
که در روزنامه کاغذ وطن به تاریخ ۹۹/11/4پیاپی ۹1۳ اصلاح می گردد

فهرست بهامبلغ تضمين )ريال(نوع تضمينمبلغ برآورد )ريال(عنوان پروژهشماره مناقصه

۲۸/الف/۹۹/۴۶
احداث نماز خانه بین راهی در محور 
های زهکلوت –ایرانشهر،جیرفت – 

بافت،عنبرآباد -کنار صندل
۲۵،۹۰۶،۲۷۸،۷۱۱

براساس بخشنامه ۱۲۳۴۰۲/ت  
۵۰۶۵۹هـ  مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ آئین 
نامه تضمین برای معاملات دولتی

۱,۲۹۵,۳۱۳,۹۳۵

ابنبه، تاسیسات مکانیکی ،تاسیسات 
برقی و توزیع نیروی برق سال ۱۳۹۹ 
)انعقاد قرارداد براساس فهرست بهای 

سرجمع(

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس “ www.setadiran.ir “  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار مناقصات در سامانه تاریخ 11/8/ 13۹۹ می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت : تا ساعت 13 روز شنبه مورخ  11/11/ 13۹۹

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا ساعت 11:۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخ 11/23/ 13۹۹
زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۹:۰۰ صبح روز شنبه مورخ  11/2۵/ 13۹۹

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف : نشانی : اداره كل راهداری و حمل ونقل جاده ای جنوب 
استان کرمان به نشاني: جيرفت – کیلومتر ۵ جاده کرمان_ابتدای شهرک صنعتی شماره 2 جیرفت و تلفن : ۰34433۵213۹ و ۰34433۵21۶۹

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۰2141۹34 ،  دفتر ثبت نام : 88۹۶۹۷3۷ و 8۵1۹3۷۶8

بحران کم آبی را جدی بگیریم


